Praesentandus ad Licentiam in praesentia Facultatis habeat jurare, quod in hoc vel alio Studio generali completè ad minus septem annis studuerit, et audiverit jura Canonica vel Civilia, legerit et repetierit, secundum ordinationem Statuti in Titulo de temporibus et qualitatibus Graduatorum positi, quod sibi pro tunc expresse legatur.

Recepturus vero Licentiam jurare habeat honorem et reverentiam Cancellario et Cancellariae Studii Wiennensis, Doctoribus singulis Facultatis ipsius reverentiam condecentem, atque fideliter intendere promotioni Facultatis illius in Studio Wiennensi, ad quemcumque Statum eum pervenire contingat, quodque pro promotione sua nihil dabit vel dederit, promittet vel promisit, nisi in quantum Jura et Statuta permittunt, et quod Gradum illum alibi non resumet, nec insignia Doctoratus alibi recipiat, quam in hac

alma Universitate. Si tamen in ea aliquis Doctor regat, et si contingat ipsum ipsa insignia recipere velle, et Doctor ejus sub quo Licentjatus est, sit praesens in Studio, vel si sit absens, et infra tres dietas vulgares existens requisitus veniat infra decem dies, insignia Doctoratus recipiat sub eodem, nec tunc exponet ultra summam in Generali Concilio constitutam; quodque servabit pacem, tranquillitatem et unionem inter quatuor Facultates et Nationes Studii Viennensis, et inter seculares et Religiosos.

Doctorandus veró, dum incipit, jurare habeat, quod Gradum illum alibi non resumet, et quod requisitus debite et apto tempore per Cancellarium vel Facultatem de promovendis secundum suam conscientiam fidele testimonium perhibebit.

(Vorwort und Anmerkungen von Dr. Häusle.)

2.

Abschiedsworte des für das Studienjahr 1851 gewählten P. T. Rectors der Wiener Universität.

Wir brachten in unserer Zeitschrift (Band I. Heft 2, S. 338—342) die Antrittsrede des nach dem Vorschlage der theologischen Facultät von dem Venerabile Consistorium für das Studienjahr 1851 einstimmig erwählten P. T. Herrn Rectors unserer altherwürdigen Hochschule, Sr. Magnificenz des Hochwürdigsten Herrn Dr. Sigismund Schultes, Abt des löblichen Benedictinerstiftes lt. U. F. zu den Schotten in Wien und zu Telly in Ungarn, k. k. Rath, emeritirter Vicedirector der theologischen Studien an der Wiener Universität &c.; wir glauben daher unsern verehrten Lesern auch die eben so herzlich als treu gemeinten Abschiedsworte nicht vorenthalten zu dürfen, welche Hochderselbe am 29. November 1851 an die zahlreich versammelten Mitglieder der verschiedenen Universitätstheilkörper gerichtet hatte, da er die Zeichen der höchsten akademischen Würde ablegte, mit welchen nunmehr sein Nachfolger, der Herr Bankgouverneur und Leopold-Ordensritter Dr. Joseph Pipig geschmückt werden sollte.